Yapı
köye gelen konuklar için köyü kuran Karakeçili Yörük
Aşiretinden Kötü Veli Oğullarından Hacı İbrahim tara-
fından yaptırılmıştır. İki katlı yapının ana giriş kapısından
girildiğinde sağ tarafta bir oda vardır. Ocak taşı üzerinde
ay yıldız motifi yanında Arap rakamlarıyla Rumi 1285
(miladi 1869) tarihi görülmektedir. Bu tarih aynı zaman-
da binanın yapım tarihidir.

Kırkinler İç GörünümKırkinler İç Görünüm Konarı Köy Evi İç Görünüm